
EXprESSo

DÉCAFÉiNÉ

AMEriCANo

CAFÉ 
NoiSETTE

DouBLE 
EXprESSo

CAppuCCiNo

CHoCoLAT 
CHAuD

THÉ/iNFuSioN 
(KuSMiTEA)

LATTE 
MACCHiATo

SuppLÉMENT
CHANTiLLY

4,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,10€

3,50€

4,00€

4,00€

4,50€

0,50€

Les boissons chaudes

CoCA-CoLA 33CL
Classique/ Zéro/ Cherry

orANGiNA 25CL

SCHWEppES 33CL
Agrumes/ Tonic

FuZETEA pÊCHE 25CL

LiMoNADE 25CL

GrANiNi 25CL
Orange/ Abricot/ Pomme/ Ananas/ Tomate

rEDBuLL 25CL

Sirop À L’EAu 25CL
Grenadine/ Citron/ Pêche/ Menthe/ Fraise/ 
Cassis/ Orgeat/ Violette

EviAN

BADoiT

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

5,00€

2,00€

4,00€

33cl 4,00€ 1l 7,00€

Les softs

33cl 4,00€ 1l 7,00€

MoJiTo 12cl
2 saveurs : classique, fruits rouges

BELLiNi SpriTZ 18cl
Crème de pêche, prosecco

SpriTZ 18cl 
Apérol ou Saint Germain

WHiTE NEGroNi 9cl 
Martini blanc, liqueur de bergamotte, gin

GiN ToNiC 18cl 

HABANiCo 18cl 
Havana Especial, St Germain, cassis, Citron  et tonic

Les cocktails AvEC ALCooL

8,00€

8,50€ 

8,50€ 

8,50€ 

8,50€ 

6,50€

Les cocktails SANS ALCooL

virGiN MoJiTo 12CL
Jus de pomme, menthe fraîche, citron vert, sucre de canne,
eau gazeuse

L'EXoTiquE 25CL
Jus d’ananas, jus de passion, sirop de gingembre et de cassis

6,50€

les bieres

BiÈRES BouTEiLLE 33CL

AMBRÉE au miel - 33cl - 6,5%
BLANCHE au combawa - 33cl - 5,2%
POHAZY IPA - 33cl - 6,5%

6,50€

biÈRE SELECtioN Du BRESSAN 33CL 6,50€

BiÈRES PRESSioN

DEMi 4,00€ / PiNTE 7,00€DEMi 4,50€ / PiNTE 7,50€

WHiSKY 4CL
Ballantine‘s
Bulleit Bourbon
Oban 14
Lagavulin 

voDKA 4CL
Wyborowa
Belvedere

GiN 4CL
Seagram‘s extra dry
Plymouth
The Botanist
Monkey 47 

RHuM 4CL
Havana Especial
Havana 7
Zacapa 23 

CAMpARi 4CL

riCArD/ pASTiS 2CL

MARTiNi 4CL
Blanc/ Rouge/ Rosato

SuZE 4CL

KiR viN BLANC 12CL
Cassis/ Mûre/ Pèche/ Châtaigne

6,00€
8,00€

6,00€

6,00€

6,00€

4,00€

3,00€

4,00€

4,00€

4,00€

MALiBu 4CL 6,00€

10,00€
10,00€

10,00€

TEQuiLA 4CL
Olmeca
Patron

6,00€

8,00€
10,00€

10,00€

8,00€
10,00€
10,00€

KiR RoYAL 12CL 8,00€

Les alcools

GET 27/ GET 31/ GÉNÉPi/ AMARETTo DiSARoNNo
BAiLEY’S/ EAu DE viE PoiRE WiLLiAM/ LiMoNCELLo

CHARTREuSE vERTE ou JAuNE/ CoGNAC HENNESSY/
SAPiNETTE 

6,00€

8,00€

Les digestifs 4CL

selection Bressan

12,00€ 72,00€

coupe
12cl

bouteille
75cl

95,00€

Les champagnes

« BruT »

« rosé »

Voir ardoise pour millésimes

LES PoTS

rouge/ Blanc/ rosé 6,00€ 9,50€

pots
25cl

pots
46cl

viN SELECTioN « BrESSAN » 7,50€ 36,00€

vERRE
12cl

bouteille
75clRoSÉ

vERrE
12cl

bouteille
75cl

Côtes du rhône rouge
Guigal
« Vin ample, plein et racé avec de jolies notes d’épices » 

Aop LANGuEDoC
ArT DE vivrE - Gérard bertrand
« Vin rond avec tanins bien équilibrés »

Côtes du roussillon 
oCCuLTuM LApIDEM - MICHEL CHApouTIEr
« Attaque riche et dense,
la suite est charnu avec un final végétal.
Servie par des tannins fins et une belle fraîcheur » 

CroZES HErMiTAGE
AOP - petite ruche - michel chapoutier 
« Rouge violacé très intense.
Petit fruits rouges, cassis et framboise » 

Saint-Joseph
DESCHANTS - CHApouTiEr
« Nez très floral, bouche souple avec une dominante de fruits
rouges, marquée par les épices » 

Côte rôtie 
Brune et Blonde - Guigal
« Vin corsé et richement texturé.
Vagues veloutées de fruits noirs » 

5,50€ 26,00€

7,50€ 40,00€

49,00€

32,00€

110,00€

9,50€

Les vins
RouGE

36,00€

BLANC

viognier iGp pAYS d’oC
DoMAiNE DE LuC - FAMiLLE FABrE
« Nez puissant de bergamotte, menthe poivré
et arômes de pêche de vigne »  

DoMAiNE Tariquet AoC 
premières Grives
« Fruité, vif et moelleux. Notes de fruits exotiques,
d’agrumes et de raisins frais »

iGp CoLLiNES rHoDANiENNES
AvENuE DE LA GArE - MArius By CHapouTiEr
« 100% Marsanne.  Un nez sur le fruit blanc, tinté
d’une pointe florale de lys »

Chablis
Domaine TremblAy
« Vin gras et persistant. Belle minéralité avec le silex,
la pomme verte et le citron » 

Chablis 1er cru
Côte de Lechet - DoMAiNE Trembley
« Vin complexe à dominante de fruits secs et frais »

SANCErrE
LA CHATELLENiE - JoSEpH MELLoT
« Nez intense et franc, note de fruits jaunes croquants
avec un final mineral » 

5,80€ 28,00€

5,80€ 28,00€

7,50€ 38,00€

60,00€

56,00€

5,00€ 24,00€

vERRE
12cl

bouteille
75cl

8,50€ 

LA carte
des boissons

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À 
consommer avec modération. Prix nets. Service compris. 

sante !


